

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W22FOI157
Key words	Onsite incinerator
Date of release	22 nd July 2022
Attachments	No

You asked

- 1. I would like to know if the hospital has its own onsite incinerator and if it does, is it still used / how often is it used?**

We can confirm that this Trust operates its own on-site Incinerator. This Incinerator operates 24/7 except during maintenance and planned shutdowns.

- 2. I would also like to know how the hospital's back up generator is powered, as in, what fuel is used?**

We can confirm that the fuel used to power the back-up generator for the Hospital uses Low Sulphur Gas Oil.

Legal notes for FOI

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b).

Legal notes for EIR

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in compliance with provision 5(1) and 5(2) that it holds the information requested and is supplying it within 20 working days.

Attachments included: No